



ПРОЕКТСТРОЙ

Петър Петров - Габрово



5300 Габрово, местност "Колева Ливада" 1
Централа: (066) 81 18 18

Факс: (066) 81 18 00

Диспечер: (066) 81 18 21
Склад "Строителни материали": (066) 81 18 84
E-mail: proektstroy@gmail.com

ДО
МЕР ГОРНА ОРЯХОВИЦА
УЛ. „СЪЕДИНЕНИЕ“ №151
ГОРНА ОРЯХОВИЦА

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
„Възстановяване на антикорозионното покритие на ТМ 1 и ТМ 2 в п/ст „ЕМКА“

От ЕТ «ПРОЕКТСТРОЙ – ПЕТЪР ПЕТРОВ»
(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обявената обществена поръчка с горепосочения предмет, както следва:

Предлаганата от нас обща цена за цялостното изпълнение на поръчката е **18 807.30 лева**
(Осемнадесет хиляди осемстотин и седем лева и тридесет стотинки) без ДДС.

Единичните и общите цени за отделните видове СМР, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и формирани на база посочените по-долу параметри, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

	Наименование на вида СМР	м-ка	к-во	ед. цена	стойност
1	Обезмасляване и измиване	м ³	969.00	2.50	2 422.50
2	Почистване и подготовка на повърхността.	м ²	493.00	3.60	1 774.80
3	Грундиране на повърхността	м ²	990.00	5.10	5 049.00
4	Нанасяне на междинно покритие	м ²	974.00	4.55	4 431.70
5	Боядисване с боя в сребрист цвят, без метални включвания, влияние на атмосферата, трансформаторно масло		974.00	4.55	4 431.70
6	Боядисване двукратно с автоемайта „черен“	м ²	16.00	43.60	697.60
ОБЩА ЦЕНА					18 807.30



Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- средна часова ставка по категории на персонала (лв./час) - 6 лв./час;
- цена на транспорт (лв./т.км) - 1.20 лв./т.км;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв./м.см.)
 - Автокран – 480.00 лв./м.см.
 - Багер – 560.00 лв./м.см.
 - Челен товарач – 560.00 лв./м.см.
- доставно складови разходи (%) – 10% ;
- допълнителни разходи за труд (%) - 100%;
- допълнителни разходи за механизация (%) - 40%;
- печалба (%) - 10 %

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 16.04.2020 г

Заличено по чл. 36а ал.(3) от ЗОП

Подпис и печат:

Петър Петров

Управляващ и представляващ
ЕТ „Проектстрой – Петър Петров”